

Bayerischer Judo-Verband e.V.

Bezirk VII Unterfranken Bezirksjugendleiter Gaby Nürnberger Anton-Bruckner-Str. 6; 97688 Bad Kissingen

mobil: 0171/5397454

E-Mail: gabi.nuernberger@judounterfranken.de



<u>Unterfränkische-Vereins-Mannschafts-Meisterschaften FU/MU 12</u>

Veranstalter: Bayerischer Judo Verband e.V.; Bezirk Unterfranken

Ausrichter: TG Schweinfurt

Ort: Turnhalle der TG Schweinfurt; Lindenbrunnenweg 51, 97422 Schweinfurt

Zeitplan: Samstag, 28. April 2018

10.00 bis 10.45 Uhr: Wiegen MU/FU 12; Kampfbeginn ca. 11.15 Uhr

Teilnehmer: Vereinsmannschaften mit 3 Fremdkämpfern oder Kampfgemeinschaftenaus

zwei Vereinen der MU/FU 12, die einem unterfränkischen Verein angehören (Jahrgänge 2007 - bis 2009) ab 8. Kyu (das Ausstellungsdatum des DJB

Judopasses muss mindestens 1 Jahr zurückliegen))

Gewichtsklassen: MU 12: - 28 kg (Mindestgewicht 24,1 kg), - 31 kg, - 34 kg, - 37 kg, - 40 kg, -

43 kg, -46 kg, +46 kg, (Mindestgewicht 43 ,1kg)

FU 12: - 28 kg (Mindestgewicht 24,1kg), - 31 kg, - 34 kg, - 37 kg, - 40 kg, -

43 kg, - 46 kg, + 46 kg, (Mindestgewicht 43,1 kg)

Modus: Poolsystem oder doppeltes KO-System

Mattenzahl: Es werden zwei Matten gelegt

Startgebühr: 70,00 Euro pro gemeldeter Mannschaft

! Nicht gemeldete Mannschaften zahlen die doppelte Startgebühr!

Preise: Die vier erstplatzierten Mannschaften der MU 12 und FU 12 erhalten

Ehrenpreise und Urkunden und sind für die Nordbayerische-Mannschafts-

Meisterschaft am 6. Mai 2018 in Weiden qualifiziert.

Meldungen: bis 22. April 20178nur schriftlich an:

gabi.nuernberger@judounterfranken.de

Sportliche Leitung: Bezirksjugendleiter weiblich Frank Wagner

Bezirksjugendleitung männlich Gaby Nürnberger

Kampfrichter: werden vom KR-Obmann Norbert Bickel eingeteilt

Sonstiges: Es gilt das zur Zeit gültige BJV-Jugendsgesamtkonzept und die BJV-

Sportordnung. Veranstalter und Ausrichter übernehmen keinerlei Haftung.

Rote und weiße Gürtel sind mitzubringen.

Wir wünschen allen Teilnehmern, Teilnehmerinnen, Eltern, Betreuern und Gästen eine gute Anreise und den Judoka eine verletzungsfreie und erfolgreiche Teilnahme

gez.: Gerd Mayer Frank Wagner Gaby Nürnberger

TG Schweinfurt Bezirksjugendleitung weibl. Bezirksjugendleitung männl.

Mit der Teilnahme an dieser Veranstaltung des Bayerischen Judo-Verbandes erklären sich der Sportler bzw. seine Erziehungsberechtigten damit einverstanden, dass die im Zusammenhang mit seiner Teilnahme an der Veranstaltung gemachten Fotos, Filmaufnahmen und Interviews durch den Bayerischen Judo Verband bzw. den Ausrichter in Internet, Rundfunk, Fernsehen und Printmedien ohne Anspruch auf Vergütung verbreitet und veröffentlicht werden. Der Teilnehmer erklärt sich außerdem mit der Veröffentlichung seines Namens und Vornamens, seiner Altersklasse, seines Vereins, seines Wohn-Landes und Wohn-Bundeslandes und seiner Ergebnisse (Platzierungen) in allen veranstaltungsrelevanten Printmedien

/e